
 1

 
Российская Федерация 

Иркутская область 
Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15 марта 2024 года № 99/1 
рп. Янгель 
 
Об установлении границ территориального 
общественного самоуправления «Наш дом», 
осуществляющего деятельность на территории 
Янгелевского городского поселения 
 
 
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Янгелевского муниципального 
образования, Дума Янгелевского городского поселения 
 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Установить границы территориального общественного самоуправления 
«Наш дом», осуществляющего деятельность на территории Янгелевского 
городского поселения, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в СМИ 
«Вести Янгелевского муниципального образования». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава Янгелевского  
городского поселения                                                       А.Г. Гринев                                          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2

 
Приложение №1  

к Решению Думы 
Янгелевского ГП    

                                                                               от «15» марта 2024 года № 99/1     
 
 
 
 

Описание границ территории  
территориального общественного самоуправления «Наш дом», осуществляющего 

деятельность на территории Янгелевского городского поселения  
  

№  
п/п 

Наименование ТОС            Границы    ТОС 

1. ТОС «Наш дом» В границах населенного пункта п.Янгель 

 
 


